DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO GÊNERO
DIÁRIO COMO FERRAMENTA PARA O APERFEIÇOAMENTO DA ATUAÇÃO
PROFISSIONAL DOCENTE DURANTE O ENSINO DO TEXTO DISSERTATIVO
ARGUMENTATIVO de autoria de ANA KAROLINE DA SILVA FERNANDES DUARTE, foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57637

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57637